
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/365/23 
RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXXII/203/21 Rady Gminy Magnuszew z dn. 15.03.2021r. 
w sprawie przyjęcia  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Magnuszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2022 poz. 2519 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Kozienicach, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Magnuszew  
przyjętym Uchwałą nr XXXII/203/21 Rady Gminy Magnuszew z dn. 15.03.2021r. w części § 9 i § 10 ustalając 
nowe ich brzmienie jak niżej: 

 

§ 9 1. Worek na selektywnie zbierany papier z terenu nieruchomości powinien spełniać wymagania 
określone w poniższej tabeli: 

Kolor Niebieski 
Minimalna pojemność 120 litrów, 240litrów 
Napis Papier 
Wytrzymałość na obciążenia Minimum 30 kg 
Materiał Przezroczysta folia LPDE  

2. Worek na selektywnie zbierane szkło z terenu nieruchomości powinien spełniać wymagania określone 
w poniższej tabeli: 

Kolor Zielony 
Minimalna pojemność 120 litrów, 240litrów 
Napis Szkło 
Wytrzymałość na obciążenia Minimum 30 kg 
Materiał Przezroczysta folia LPDE  

3. Worek na selektywnie zbierane metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe 
z terenu nieruchomości powinien spełniać wymagania określone w poniższej tabeli: 

Kolor Żółty 
Minimalna pojemność 120 litrów, 240litrów 
Napis Metale i Tworzywa Sztuczne 
Wytrzymałość na obciążenia Minimum 30 kg 
Materiał Przezroczysta folia LPDE  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 6702



4. Worek na selektywnie zbierane bioodpady z terenu nieruchomości powinien spełniać wymagania 
określone w poniższej tabeli: 

Kolor Brązowy 
Minimalna pojemność 120 litrów, 240litrów 
Napis BIO 
Wytrzymałość na obciążenia Minimum 30 kg 
Materiał Folia LPDE  

5. Worek na popiół z palenisk domowych z terenu nieruchomości powinien spełniać wymagania określone 
w poniższej tabeli: 

Kolor Szary 
Minimalna pojemność 120 litrów, 240litrów 
Napis Popiół 
Wytrzymałość na obciążenia Minimum 30 kg 
Materiał Folia LPDE  

6. Pojemnik na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne z terenu nieruchomości powinien spełniać 
wymagania określone w poniższej tabeli: 

Kolor Dowolny z wyjątkiem kolorów określonych dla obowiązku segregacji 
poszczególnych frakcji odpadów 

Minimalna pojemność 120 litrów, 240litrów 
Napis Odpady niesegregowane 
Inne wymagania certyfikat zgodności z normą PN-EN - 840 
Materiał Granulat polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości PE-HD 

§ 10. 1. Pojemnik na selektywnie zbierany papier z terenu nieruchomości powinien spełniać wymagania 
określone w poniższej tabeli: 

Kolor Niebieski 
Pojemność 120 litrów, 240 litrów 
Napis Papier 
Materiał Granulat polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości PE-HD 
Inne wymagania certyfikat zgodności z normą PN-EN - 840 

2. Pojemnik na selektywnie zbierane szkło z terenu nieruchomości powinien spełniać wymagania określone 
w poniższej tabeli: 

Kolor Zielony 
Pojemność 120 litrów, 240 litrów 
Napis Szkło 
Materiał Granulat polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości PE-HD 
Inne wymagania certyfikat zgodności z normą PN-EN - 840 

3. Pojemnik na selektywnie zbierane metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe 
z terenu nieruchomości powinien spełniać wymagania określone w poniższej tabeli: 

Kolor Żółty 
Pojemność 120 litrów, 240 litrów 
Napis Metale i tworzywa sztuczne 
Materiał Granulat polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości PE-HD 
Inne wymagania certyfikat zgodności z normą PN-EN - 840 

4. Pojemnik na selektywnie zbierane bioodpady z terenu nieruchomości powinien spełniać wymagania 
określone w poniższej tabeli: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6702



 
Kolor Brązowy 
Pojemność 120 litrów, 240 litrów 
Napis BIO 
Materiał Granulat polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości PE-HD 
Inne wymagania certyfikat zgodności z normą PN-EN - 840 

5. Pojemnik na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne z terenu nieruchomości powinien spełniać 
wymagania określone w poniższej tabeli: 

Kolor Dowolny z wyjątkiem kolorów określonych dla obowiązku segregacji 
poszczególnych frakcji odpadów 

Pojemność 120 litrów, 240 litrów 
Napis Odpady niesegregowane 
Materiał Granulat polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości PE-HD 
Inne wymagania certyfikat zgodności z normą PN-EN - 840 

6. Właściciel nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne jest 
obowiązany do wyposażenia nieruchomości w co najmniej taką ilość pojemników lub worków na odpady 
komunalne, by odpowiadała ona wskaźnikowi wytwarzania odpadów komunalnych określonemu w § 12, 
jednak nie mniejszą, niż w ilość niezbędną do gromadzenia całkowitej ilości odpadów komunalnych 
wytwarzanych na terenie nieruchomości to jest w takiej, która pozwala na nie wysypywanie się odpadów 
komunalnych z worków lub pojemników. 

§ 2. Pozostałe ustalenia Regulaminu pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6702


	Uchwała

		2023-06-01T09:06:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




